
/zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lli cuidad»lacicnalde'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

·O

Salta, 05 de Diciembre de 2007.

Expediente N 383/06.

Res. D. Nº 519/07

VISTO:

Estas actuaciones estas actuaciones y la Resolución -D- Nº 304/06; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 56 la cátedra de Matemática 1 informa que la alumna Patricia Graciela Tarifa,

L.U. Nº 213.311, ha dado cumplimiento a lo establecido en el referido acto administrativo para

el otorgamiento de la equivalencia para la materia Matemática 1.

POR ELLO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy en uso de las atribuciones que les son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Otorgar a la alumna Patricia Graciela Tarifa, L.U. Nº 213 ..311, de la Carrera

de Licenciatura en Química (Plan de Estudios 1997), equivalencia total, conforme al siguiente

detalle:

EQUIVAL ENCIA TOTAL

L ICENCIA TURA EN QUIM ICA LI CENCIATURA EN QUIM ICA
Plan de Estudios 1997 Universidad Nacional de Juiuv

- Matemática l por -Algebra y Geometría Analítica +
Prueba Complementaria Temas:

Noción de transformaciones lineales.

Representación matrical. Núcleo e

imagen. Isometría. Autovalores y
autovectores. Cambio de base.

Diagonalización del programa

vigente. Y A APROBADOS

ARTICULO 2°- Dejar establecido que la equivalencia otorgada por la presente resolución

fzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
f,



ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

R epublica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D. N 519/07

queda condicionada a la aprobación previa de las materias correlativas, de acuerdo a lo

establecido por Resolución N 372/80.

ARTICULO 3°.- Hágase saberzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy notifíquese con copia a la Srta. Patricia Graciela Tarifa, L.U.

Nº 213.311 y siga a la Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. Cumplido

RESERVESE.

RMD.

o

Dr. JORGJ;¡R ANDO YAZLLE
SECRETARIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAGA CADE.O

FACULTA,DE CI
0

NCIAS EXACTA'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l
hg. NORBERTO ALE JANDRO BON:

DECAN O
FACULTAD DE CIENCIAS EYrr«


